Исх.№____________от____________201_г.

Вх.№____________от____________201_г.
	Заместителю директора по продажам АО «Минудобрения»
Черных С.В.

Уважаемый Сергей Владимирович!
Прошу Вас предоставить   ________________ (наименование организации) разрешение сроком на 10 лет на право фасовки агрохимиката ____________________ массой по ___ кг, производимых АО «Минудобрения» и иные документы, необходимые для регистрации в Министерстве Российской Федерации в качестве фасовщика.

Приложение:
Карточка с реквизитами организации, Устав (доверенность), ФИО лица, с которым предстоит работать, адрес электронной почты.

[bookmark: _GoBack]

Руководитель                 _______________       __________________________
                                              (подпись)                                (ФИО)